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/\ WARNING

For user safety, Rotax engines designed for snowmobiles must
notbe usedto powerproducts otherthan Ski-Doo snowmobiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features, models or equipment without
incurring obligation.

/\ AVERTISSEMENT

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax concus
pour les motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses véhicules et/ou d'y
effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja
fabriqués.
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PARTS CATALOG / CATALOGUE DE PIECES

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce
the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts which have the same or similar function.

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des piéces les unes par rapport aux autres. Il est donc possible
qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication. Ces illustrations ont pour but
d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ In «Quantity» column means «Use as Required». @ Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».

Opt In «Quantity» column means «Optional». Opt Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».

N In «Numerical» column means «New Parts». N Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piece».

— XXX —  Parts marked with «XXX» are not available as spare parts. — XXX— Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles

- A bold description indicates that several parts are included in comme pieces de remplacement.
this item. - Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d'une
Parts identified with a «P», an «E» or a «C» indicate they are piece dans cet item.
part of the «P», «E» or «C» Gasket Set. - Les pieces identifiées d'un «P», d'un «E» ou d'un «C» indiquent

qu'elles font parties de /'ensemble de joint d'étanchéité
«P», «E» ou «C» correspondant.

SKI-DOO 2003

Ski-Doo Model/ Rotax Engine Type/ Mikuni Carburetor(s)/
Modeéle Ski-Doo Type de moteur Rotax Carburateur(s) Mikuni
TUNDRA R «277» (400 206 003) 403 138 753
Vehicle Codification/Code du véhicule
Color/Couleur TUNDRA R
B-190 Yellow/Jaune 3279
Canada
B-152 Black/Noir 3280
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ENGINE/
ENGINE

ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX

g A, WU N -

627
7
8
9
10
11
E12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

E 40

400 206 003
512 059 034
234 181 401
207 182 044
293 550 014
570 126 800
517 167 100
506 063 100
234 101 402
207 004 044
233 601 416
420 831 847
420 975 720
420 978 836
420 945 752
205 083 044
514 050 300
293 800 090
293 800 060
514 017 900
207 064 544
414 913 700
232 561 414
232 581 414
207 102 544
572 084 400
207 085 044
234 082 410
732 900 051
514 053 339
512 050 400
512 048 400
512 048 300
570 141 300
517 182 100
514 035 800
224 081 201
420 953 170
517 268 300
420 992 068
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ROTAX Engin

€ €277 oo,

Engine SUppOrt .....ccovovvveieeieceee,

Lock Washer

Hex. Screw M8 x 20

8 mm

Grease, Super Lube #823-28 ................
Mounting Rubber ...................oe......

Bushing........

Elastic Lockin
Gasket 1 mm
Air Deflector
Exhaust Man
Lock Washer
Socket Head

g Nut M10

ifold
8 mm
Screw M8 x 30 ..oovevenen.

Exhaust EIDOW ..o.ooveveeeieeee,
Sealant, Loctite 30542, 80 ml ................

Loctite 243, 1

0ml

Muffler Support .......cccoovvveiieciee
Hex. Screw M6 X 45 ..o,

Rear Support

L.H. Front Support ......cccooovveeieiicne,

R.H. Front Su

PPOM .o

Exhaust Grommet ........ococoovveeveeeeenenn

484 400 343

Moteur ROTAX «277» ........
Support moteur..................
Rondelle-frein 8 mm ..........

Rondelle

Rondelle-frein 10 mm ........
Vis hex. M10 x40 ..............

Fcrou autofreiné élastique

Joint d'étanchéité 1 mm ...
Déflecteur d'air ..o

Collecteur d'échappement

Rondelle-frein 8 mm ..........

TUNDRA R

M10............

Vis creuse a 6 pans M8 x 30................

Coude d'échappement......

Enduit étanche, Loctite 30542, 80 ml....

Loctite 243, 10 ml

Support de silencieux........
Vis hex. M6 x 45 ................
RESSOM ..o
Ecrou hex. élastique M6 ..
Ecrou hex. élastique M8 ..

Poignée du démarreur.......
Vis hex. M8 x 50 ................
Rondelle plate 8 mm..........
Rondelle plate....................
SHENCIBUX ..o
Support arriere ..................
Support avant GA .............

Support avant DR

Bague d'échappement......
Ressort ..o

Rondelle plate...................
Attache ressort .................

@
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE AND CYLINDER/

CARTER ET CYLINDRE

17
E18
19

20

21
22>24

23

24

25
26
E27
28
E29
30
31

420 886 709
420 229 150
— XKX —
— XKX —
— XXX —
420 919 951
420 995 309
420 860 962
420 850 060
420 840 620
420 995 301
420 827 440
420 932 571
420 850 050
420 827 440
420 944 582
420 944 583
420 944 584
420 944 586
420 932 581
420 230 425
420 897 280
420 246 055
420 832 320
420 888 175
420 888 176
420 888 177
420 915 850
420 915 851
420 915 852
420 815 200
420 815 201
420 815 202
420 916 186
420 945 735
470 831 858
420 913 219
293 300 026
420 823 788
420 250 311
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Crankcase ...........oeeeeeeeeeeeereeseesesnenenns [0 -
STUD GOUJON oo
Lock Washer 8 mm ........ccccooovvevierecnnn Rondelle-frein 8 mm .......c.coooveviverinn.
Hex. Screw M8 X 75 ..o, Vishex. M8 X 75 ..o
Hex. Screw M8 X 55 ..o, Vishex. M8 X 55 ..o
Half Crankshaft, PTO Side ...................... Demi vilebrequin, c6té PDM.................
Rod Repair Kit ..o Ens. de tige de réparation .....................
Cable Grommet ..o Passe-cable .......coooovvoveeeeeee
Crankcase Gasket.........cccooovevoverveveenne, Joint d'étanchéité du carter..................
Stud M8 X 175 o Goujon M8 X 175 oo,
Crankshaft ... Vilebrequin ..o
Distance Ring, PTO Side ..........cccccoco.o.... Rondelle d'écartement, c6té PDM .......
Ball Bearing 6306, PTO Side .................. Roulement a hille 6306, coté PDM .......
Seal, PTO Side oo Anneau d'étanchéité, coté PDM...........
Distance Ring, MAG Side ..........c..c......... Rondelle d'écartement, c6té MAG .......
Shim 0.3 MM e Cale 0.3 MM ..o,
Shim 0.1 MM e Cale 0.1 MM .o,
Shim 0.5 MM e Cale 0.5 MM ..o,
Shim 0.2 MM oo Cale 0.2 MM ..o,
Ball Bearing, MAG Side...........ccccccoo.... Roulement a bille, coté MAG ...............
Seal, MAG Side .....c.ccooovvvveeeeee, Anneau d'étanchéité, coté MAG ..........
Cageless Label ..o Etiquette d'attention ........cccooovvcovevvveennn.
Woodruff Key 3 X 3.7 oo, Clavette de Woodruff 3 x 3.7 .c.cooe.....
Needle Bearing ..o Roulement a aiguilles ...
Piston with 2 Rings, 71.92 mm........... Piston avec 2 segments, 71.92 mm....
Piston with 2 Rings, 72.17 mm........... Piston avec 2 segments, 72.17 mm....
Piston with 2 Rings, 72.42 mm........... Piston avec 2 segments, 72.42 mm....
Rectangular Ring, 72.0 mm................... Segment rectangulaire, 72.0 mm .........
Rectangular Ring, 72.25 mm.................. Segment rectangulaire, 72.25 mm .......
Rectangular Ring, 725 mm................... Segment rectangulaire, 72.5 mm ........
Semi-Trapezoidal Ring, 72.0 mm ........... Segm. semi-trapézoidale, 72.0 mm ......
Semi-Trapezoidal Ring, 72.25 mm......... Segm. semi-trapézoidale, 72.25 mm ...
Semi-Trapezoidal Ring, 72.5 mm ........... Segm. semi-trapézoidale, 72.5 mm ......
Gudgeon Pin ..o Axe de Piston ..o
GIFCHP cooeeeeeeeeeeee e CIrCHP oo
Gasket 0.4 MM .o Joint d'étanchéité 0.4 mm ...................
Cylinder with Sleeve ..o, Cylindre avec chemise ...............c.........
O-RiNG oo JoiNt TOMIQUE ..ovv,
Cylinder Head........ccooooovivevieicce CUIASSE v,
Washer 8.4 mm ......c.ccoovvvierceecee, Rondelle 8.4 MM ..o,

484 400 343
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE AND CYLINDER/

CARTER ET CYLINDRE TUNDRA R

32 420 842 010 Hex. Distance Nut M8 x 27.5 ............... Ecrou d'écartement hex. M8 x 27.5....... 4
E 33 420 831 861 Intake Manifold Gasket 2.0 mm............. Joint d'étanchéité 2.0 mm ..................... 1
34 420 867 408 Intake Manifold ........cccocovoviveieie. Tubulure d'admission ...........ccccccccuevene. 1
35 420 945 752 Lock Washer 8 mm ........cccccooovveviercnnnn Rondelle-frein 8 mm .........cccovovvevevennee, 2
36 205 083 044 Socket Head Screw M8 x 30 ................ Vis creuse a 6 pans M8 x 30 .................. 2
37 420 860 100 Rubber Fin ......oovevieeceeceeceeeas Ailette de caoutchouc ........c.cccevvvereeee. 1
38 420 929 650 Drive PIN 5 X 10 oo Goupille d'assemblage 5 x 10 ............... 2
E39 420992 068 Engine Gasket Set .........cccccoovveiiirinnnn, Ens. joint d'étanchéité moteur ............... 1
40 413 701 000 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 12 0z .......... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 12 0z ..... @
41 413 711 400 Loctite 648, 10 Ml ...ocooooviveeeeee Loctite 648, 10 ml ...o.oooviveeeee @
42 413 707 000 Molykote 1171 ..o, Molykote 111 .o @
43 420 860 097 Noise Damper.......cccoooeevevveveeeeeeeeen Tampon d'insonorisation ..................... 6
44 420 960 130 Silent Block......ooovoeie Cale de blocage ......cccocevveveveeeeeeen 1
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ENGINE/

MOTEUR
MAGNETO/

MAGNETO TUNDRA R
122 4720 887 658 Magneto 12V 240W Assly................... Magnéto 12V 240W ass. ..................... 1
1 420 886 608 Stator Plate ASS'Y ..oovvveieeceee Plague Stator ass. .........ccccooeevoreiernnnee. 1
2 420996 829 Magneto Flywheel ..o Volant Moteur ........cccocoeeeveeeecciee 1
3 420927 571 Washer 5.3 mm ..o Rondelle 5.3 MM ...ocooovveveiicece 3
4 4720 945 750 Lock Washer 5mm ......c.ccooovieeee Rondelle-frein 5 mm ..o 3
5 420 840 515 Allen Screw M5 X 18 ..o Vis Allen M5 X 18 ....oocvcee 3
6 420 966 542 Pick Up ASS'Y ..o Capteur ass. ..o 1
7 420 966 544 Pick Up ASS'Y .o Capteur @ss. .o..oevceeeeeeeeeeeeeeeeeeeen 1
8 420 941 925 Tapping Screw M5 X 16 .......cccocvveeeee. Vis autotaraudeuse M5 x 16 ................. 4
9 420 866 435 FaN e Ventilateur ..o 1
10 420 847 440 Spacer Bushing ........ccccooovvieiiiiecn, Douille d'écartement .........ccccoevevurvnnnn. 3
11 420 852 419 Starting Pulley ..o Poulie de démarrage .........cccccccovevevennnn. 1
12 420 945 752 Lock Washer 8 mm ........cccccooovvevierccnnnn Rondelle-frein 8 mm .........ccccvovvevevrnene, 3
13 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ..o, Vishex. M8 X 25 ..o 3
14 293 800 060 Loctite 242, 10 Ml oo Loctite 242, 10 Ml oo @
15 414 176 000 ClIP o, PINCE oo, 1
16 234 081 410 Flat Washer 8.4 mm .......c.cocoooovoieinnne. Rondelle plate 8.4 mm .......c..cccooooine. 3
17 420 910 020 Cylinder Cowl ......o.ovoviiceeeee, Déflecteur de cylindre ..o 1
18 420 960 860 Rubber Washer ........cccccoovevevicevecen, Rondelle de caoutchouc .........cccevec..... 4
19 420 827 140 CowWl COVET ..o Capuchon de déflecteur.........ccococo........ 4
20 420 945 752 Lock Washer 8 mm ........cccccooovvevieerecnnnn Rondelle-frein 8 mm .........cccovevvevevenenee, 4
21 207 181 644 Hex. Screw M8 X 16 ...o.ovovivvieee, Vishex. MB X 16 ...ocvveiveveeceeee, 2
22 207 182 544 Hex. Screw M8 X 20 .....o.coovveveeeee, Vishex. M8 X 20 ....oovooiieeeeee, 2
23 414 961 100 Spark Plug NGK BRIES ........ccccoovvevee Bougie NGK BROES ... 1
24>27 515175 459 Calibration Modute............................. Module de calibration........................ 1
25 278 001 268 Spark Plug Wire .......coovvveeceecces Fil de bougie ......ovovveveeeeeeeeeceece @
26 515174 900 Protection Cap ......cccoovveeveveccccee Capuchon de protection...............c......... 1
27 278 000 237 Spark Plug Protector ..........cccccoooveeveenn. Capuchon antiparasite ........ccccococovene.e. 1
28 516 000 986 Spark Plug Decal .........cccoovveiiiiiiic Décalque de bougie .......ccoevevveverenne. 1
29 293 250 047 Neoprene Seal.......cccccovovvevivierieeenn, Anneau NEOprene ..........ccccocoevevevennne. 1
30 365 901 400 Hex. Tapping SCreW .......ccccocovveveveeveennen Vis hex. autotaraudeuse ...................... 2
31 293 550 004 Dielectric Grease, 150 G ......cccovvevevevnee. Graisse diélectrique, 150 g ..ocoovvvveeee. @
32 420 941 925 Forming Hex. Screw M5 x 16 ................ Vis hex. a épaulement M5 x 16 ............ 1
33 391 301 700 Flat Washer .......cccccoevveeeveeeececeen Rondelle plate........ccooooeeeeiecie 1
34 420 842 230 Hex. Nut M22 ....ooooooooooooooe Ecrou hex. M22 .............oooooooio 1
35 420 945 759 Lock Washer 22 mm ........cc.ccoeeveereennnn Rondelle-frein 22 mm .......ccccooovvevneneee, 1
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ENGINE/
MOTEUR

REWIND STARTER/

DEMARREUR A RAPPEL

110

0 N O Ol & WUN -

e S N S G N
o Ol A WN - O

17
18
19

420 994 889
420 810 287
420 939 115
420 852 283
420 852 491
420 852 070
420 852 296
420 852 302
420 845 300
420 938 986
420 945 770
420 851 240
224 061 121
420 945 751
222 067 565
420 640 411
— XXX —

420 897 061
293 800 060
572 084 400

Tundra R — 04/2002

Rewing Starter
Fan Cowl ..................
Rewind Spring

Rope Sheave

Lock Washer 6 mm
Hex. Screw M6 x 75
Tapping Screw M6 x 35

Starter Rope 2200 mm
Key Clamp ..............

Molykote G-n Paste, .......c..ccoooomrvrrriiriirnn,

Dow Coming, 88162-74
Silicone Compound Grease
Loctite 243, 10 ml
Starter Handle

484 400 343

Démarreur a rappel .......

Déflecteur de ventilateur

Ressort a rappel...............
Poulie du démarreur ........

Cliquet ..o,
Arrét de cliquet ...............
Circlip v,
Ressort d'arrét ................

Rondelle plate 6.4 mm ...
Rondelle-frein 6 mm ........
Vishex. M6 X 75 ..............

TUNDRA R

Vis autotaraudeuse M6 X 35 .....c..c.........

Pate G-n Molykote, ............
Dow Coming, 88162-74 ...........covvvevverrers

Composé a la silicone .....
Loctite 242, 10 ml ............
Poignée du démarreur-.....

A8



11Ma0315



OIL SYSTEM/
SYSTEME DE LUBRIFICATION

OIL INJECTION SYSTEM/

SYSTEME A INJECTION D'HUILE

O N OO O B WN —

[, T S T e e e e e e e e )
—_ 0O W O N Ol &~ W N — O

N 22
23
24
25

E 26
27
28

N 29
30
31
32
33

34

519 000 046
572 039 600
233 261 414
517 263 400
570 135 100
519 000 055
513 033 029
570 027 700
275 500 396
414 536 500
415 110 000
414 655 700
513 033 022
513 033 022
413 707 000
420 910 160
404 046 100
420 927 945
420 935 930
232 561 414
420 841 976
420 841 971
420 832 260
420 244 073
420 935 975
404 146 600
420 956 010
404 146 800
— XXX —

420 853 840
— XXX —

293 800 060
413 803 100
413 802 900
413 803 000
413 803 200
413 711 000
413 710 700
413 710 500

293 800 086

Tundra R — 04/2002

Injection Qil Tank
Oil Tank Cap ..coovveveeeeeeeeecee
Elastic Flanged Nut M6

Strip Retainer

Grommet ..o
Male Connector 90°
Spring Clip oo
GrommMet ..o,
Check Valve ........oocvoveeeeceee

Spring Clip oo
OiTLING <o
OITLING oo,

Molykote 111

Oil Mounting Flange
QOil Pump Ass'y
Washer 6.2 mm
Oil Pump Gear 27 Teeth
Elastic Stop Nut M6
Plastite Screw Mb.5 x 20
Plastite Screw Mb5.5 x 16
Needle Pin ............
Washer 4.3 mm
9 Teeth Gear...........
Oil GaSKet ..o
Valve ass'y ............
Banjo-Screw M6 x 16
OITLING e

Loctite 243, 10 ml
Blizzard Qil (12 x 500 ml)
Injection Oil (12 x 1 Liter)
Injection Oil (3 x 4 Liter)
Injection Qil (205 Liter)

Synthetic Injection Oil (3 x 4 Liter) ........
Synthetic Injection Qil (205 Liter) ...........

Synthetic Injection Oil (12 x 1 Liter) .......
Bombardier-Rotax Formula XP-S ..........

Silicone Sealant, Loctite 29647, 30 ml .

484 400 343

TUNDRA R

Réservoir d'huile a injection...................
Bouchon du réservoir d'huile .................

Ecrou élastique a épaulement M6 .......

Languette de retenue
Bague isolante
Raccord male 90°
Pince a ressort
Passe-fils ................
Soupape de retenue

Filtre a I'huile

Conduit d'huile
Conduit d'huile

Molykote 111

Epaulement de pompe & huile ...............
Pompe a huile @ss. ......cccocoeevevececcee

Rondelle 6.2 mm

Roue d'engrenage a 27 dents .............

Ecrou hex. élastique M6
Vis plastite M5.5 x 20
Vis plastite M5.5 x 16
Goupille de roulement
Rondelle 4.3 mm
Pignon a 9 dents
Joint d'étanchéité
Soupape ass. .........
Banjo-Vis M6 x 16
Conduit d’huile

Loctite 243, 10 ml

Huile Blizzard (12 x 500 ml) ...oovovrvev
Huile a injection (12 x 1 litre) .................
Huile a injection (3 x 4 litre) ........coc.........

Huile a injection (205 litre)

Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) ........
Huile a injection synthétique (205 litre) ....

Huile a injection synthétique (12 x 1 litre)
Bombardier-Rotax Formula XP-S .........

Enduit de silicone, loctite 29647, 30 m|

@

@
@
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

FUEL SYSTEM/

SYSTEME D'ALIMENTATION

N 13
14

15

N 16
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
2930
30

31

32

33

34
3536
36

37
38~42
39

40

570 025 400
408 801 900
414 819 900
403 138 753
408 802 000
570 136 300
— XXX —

516 001 191
512 059 614
414 439 000
415 079 800
414 415 200
512 059 507
512 059 334
414 473 200
512 059 623
414 438 700
517 159 500
414 753 300
414 753 500
414 379 300
233 261 414
293 550 004
365 901 100
515175 410
513 032 960
570 135 100
414 580 600
513 031 100
513 031 701
396 302 200
415 079 800
414 865 700
415 080 100
572 138 300
570 134 800
580 259 400
403 800 800
404 118 500
404 901 600
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Rubber Flange ..o Epaulement de caoutchouc ..................
Gear Clamp ..o Bride de serrage .........cccoocovvviieiennn,
AIFFIET oo, FIltre @ @il ..o,
Carburetor VM 34-585 .......cocovevie Carburateur VM 34-585 .......ccocvvevee
Gear Clamp ..o Bride de serrage .......c.cccoocoveviieiiennn,
Intake Adaptor ... Adapteur d'admission ..........cccccceeevennnn
AIr SHBNCET <. Silencieux d'admission..........cccccceevevnnne
Caution Label Instructions .................... Etiquette d'attention d'Instructions.......
Throttle Cable and Housing ................... Cable et gaine d'accélérateur................
CIrClip o CIrClp oo
HOSE ..o BOYAU e,
Spring Clamp oo Bride & ressort.......cocoovevoeeeeeeeee
Plate oo Plaque .....ooeeeeeeeeeeeeeeeeee
Throttle Handle Housing ......ccccccccoco..... Logement de manette d'accélérateur

SCIBW oo VIS e
Throttle Handle .......cccocevoviveveiceee. Manette d'accélérateur ......................
Lever Pin ..o Goupille fendu........ccooeeveiiciciec
Seat Bracket ..., Attache de SIBge ..o,
WaSher ..o Rondelle ..o,
GIrCHP cooeeee e GIFCHP cooeee e,
CHP e PINCE oo
Elastic Flanged Nut M6 .......................... Ecrou élastique a épaulement M6 .......
Dielectric Grease, 150 @ ......cccovvevevncnee. Graisse diélectrique, 150 g ..oovvvvveeene.
Hex. Tapping SCrew ........ccccccoceevevenne. Vis hex. autotaraudeuse ......................
Kill SWItCh ..o Interrupteur d'urgence .............cc........
Fuel Tank ..o RESErvoir @ eSSeNCe .......ccocvvevevevevereene,
Grommet ..o, Bague isolante .......cccccoovovevieeee
Male Connector .........cc.ccoeevevevevveenan, Raccord male .......ccoovevveevevceeee
Air Vent Fitting ASS’Y.......coeeeeeeeue... Raccord de conduit d'aération ass.

FIttiNg oo RACCOId ..o,
Hex. Nt 5/16-18 .oooooocooocecccccccccccccc Fcrou hex. 5/16-18 .........ooovvvvvvvevvrvrreree
HOSE ..o BOYAU .,
Fuel FIEEr ..o Filtre @ 8SSENCE ...c..vvvvvvceeeeeee,
Hose (1280 MM) w.vovovoeeeeeeeeeeeee . Boyau (1280 mm) ..o,
Fuel Tank Cap ........cocomreeeereenrrerrrnn. Bouchon de réservoir a essence.........
GASKET ..o Joint d'étanchéité ............cccocevevevrnnnee,
Fuel Cap Tank .........cccocoovevieiiieee, Bouchon Res. esS. .....ccooveeoeeeceie
Fuel Pump ASS'y.....eeeeeeeeeeeereeernne Pompe a essence ass...............c.........
SCIBW .o VIS oo
Packing (Cap) ..o Joint d'étanchéité du couvercle ............

484 400 343

TUNDRA R



14Ma0315



FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

404 901 700
404 901 800
414 415 200
414 222 500
415 080 100
404 161 880
415 060 500
415 079 800
414 227 300
414 814 100
513 032 908
513 033 014
414 110 000
414 438 900
414 440 800
293 370 020
293 750 001

Tundra R — 04/2002

Diaphragm ...
Membrane....
Spring Clamp
T-Fitting ........

Primer LN oo

Vent Tube ....

Circlip ..o........
Tie Rap 94 m

Mo

484 400 343

Diaphragme ..
Membrane.....

TUNDRA R

Bride @ ReSSOrt .c.ooveveeeeeeeeeeeeeeeeeen .

Raccord en «T» ..o
Conduit d'amorce ......ocoovveeveeeeeeeee,
Tube d'AEration ......cocooveeeeeeeceeeee,

Virchip .o.oo.o......

Attache 94 MM .o

A11
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETOR/

CARBURATEUR
N 132 403 138 753
1 404128 400
2 404152 700
3 404121 300
N4 404161 948
5 404122 100
6 404 101 800
7 404 102 300
8 404109 100
9 404 116 900
10 404 101 900
11 404 112 300
12 404 109 600
13 404 107 600
14 404 103 300
15 404 147 400
16 404 101 600
17 404 148 700
18 404 101 700
19 404 105 800
20 404 152 400
21 404 117 000
22 404 103 700
23 404 107 100
24 404 104 200
25 404 144 500
26 404 107 300
27 404 110 900
28 404 127 600
29 404 161 880
30 404 102 000
31 404 156 600
32 404 112 000
33 861 768 900

Tundra R — 04/2002

Carburetor VM 34-585

Throttle Valve 2.5 oo

Throttle Valve Spring
Screw with Lock Washer

Idle Adjusting Screw Spring...................

ldle Adjusting Screw
Pilot Jet 40 .............
Needle Jet 159-0-8
Jet Needle J8-6DH4

Main Jet 190

Baffle Plate..............
Float Arm....cccoe.....

484 400 343

TUNDRA R

Carburateur VM 34-565....................... 1
Tiroir d'accélérateur 2.5 ....coooeveveveveenae. 1
Ressort du tiroir d'accélérateur ............. 1
Vis avec rondelle-frein ......c.ccocoeveveenne. 2
JOINT e 1
Couvercle de raccord........cccocccvvvennne.. 1
Ressort de la vis du ralenti..................... 1
Vis du mélange du ralenti ..................... 1
Gicleur du ralenti 40 .........cccoevevevenne, 1
Gicleur d'aiguille 159-0-8 ...........c........... 1
Aiguille JB-6DH4 ..o 1
Gicleur principal 190 ..o 1
ChICANE ... 1
Levier de flOtteur ......c.coovvveveeeececee 1
Goupille de levier de flotteur.................. 1
Soupape d'admission...........cccccoceeven. 1
Rondelle de SIege .....cccovevvvevevererecce 2
Vis du ralenti .......cccooovvevoceeeeccec 1
Ressort de la vis du ralenti.................... 1
Capuchon ..o, 2
Rondelle E w..ooovvee, 1
Joint tampon ..o 1
COUVEICIB .o, 1
FIOtEBUN e, 2
Joint d'étanchéité de la cuve ................ 1
Vis guIde ..o, 1
Joint tOriqUe ..o 1
Bague de la chicane .............cccccocoeen.n. 1
Adapteur d'amorceur..........occcocevevevennn. 1
Tuyau d'aération ............cccoovoveeerenen, 1
Vis avec rondelle-frein ......c.ccocoeveveeene. 4
Capuchon .o, 1
Ens. d'OULilS ... 1
Ens. haute altitude (non ill.)............... Opt
A12






TRANSMISSION/

TRANSMISSION
CHAINCASE/
CARTER DE CHAINE TUNDRAR
1 504 088 000 ChainCase ......coovevevceeeeeeeeeeeen Carter de chalng ......ccccoovvevecvevccerecn, 1
2 572 041 600 Chain Tensioner.........cccooeeveeeeeceeen Tendeur de chaine......ccccoevevevecccec, 1
3 504 051 600 SPACET e ENtretoiSe ..o, 1
4 504 018 200 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 1
5 414130 600 SPIING oo, RESSOM ..o, 1
6 210 264 080 Forming Hex. Screw M6 x 40 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 40 ............... 1
7 406 300 600 Oil SEal ... Anneau étanche .......cccccceveeeevveveinnn. 1
8 504 073 700 Washer ..o, Rondelle ..o, 4
9 405 000 300 Bearing Cup......ccooeevoeeeveeeeeceeceea Cone de roulement ..........ccccooveevenennn. 2
10 504 005 800 Oil DElECtOr .. Déflecteur d'huile .....ccoveeveveeece, 1
11 405 000 400 Conical Ball Bearing .......c.ccccccoovvviriinnn Roulement a hilles conique ................. 2
12 504 088 500 14 Teeth Single Sprocket....................... Pignon de chaine simple a 14 dents ... 1
13 414 823 700 WaSher ..o Rondelle ..o, 1
14 232 220 413 Castle Nut M12 ..o Ecrou crénelé M12 ......coooovovvvecoreees 1
15 371 800 800 Cotter Pin .o Goupille fendue ... 1
16 504 088 600 25 Teeth Single Sprocket.........c.cc......... Pignon de chaine simple a 25 dents ... 1
17 371 904 900 Circlip (EXterior) .....ocoovoeveeeeeeceeceeee Circlip (eXtérieur) .......cocooeeveeeeeceee 1
18 412 106 300 Driving Chain, Single Pitch, 62 Links ..... Chalne a pas simple 62 maillons ........... 1
19 570 045 900 SBAl i Joint étanche ........cccocoevvevevececceee 1
20 504 088 100 Chaincase COVer........cooooeeeceeeeeenn, Couvercle de carter de chaine ............... 1
21 572 040 600 Breather ..o Reniflard .......cooooveveeeececce e, 1
22 570 040 600 Chaincase Plug ..o Bouchon de carter de chaine................. 1
23 210 261 680 Forming Hex. Screw M6 x 16 ................ Vis hex. a épaulement M6 x 16 ............. 2
24 506 151 245 Flat Washer 8 mm ..o Rondelle plate 8 mm ..o 4
25 250 200 001 Flat Washer 7/16 ......c.ccooevoeeeieec Rondelle plate 7/16 ..o 4
26 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ..o, Vishex. M8 X 25 ... 4
27 414 351 600 ClIP o, PINCE oo, 1
28 504 049 500 Special Washer .......c.cccccoovvveecieiee, Rondelle spéciale .........cocoovevevveee 1
29 234 062 410 Flat Washer 6 mm ..o Rondelle plate 6mm .........cccocoooveiinee. 3
30 210 262 080 Forming Hex. Screw M6 x 20 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 20 ............. 2
31 413 711 500 Synthetic Grease .......ccccocevevevevevrnne. Graisse synthétique .........cococoveveveveeene. @
32 413 803 300 Synthetic Chaicase Oil ..........ccccoevnnnnn Huile a carter de chaine synthétique
(12 X355 Ml) oo (12 X355 M) oo @
33 293 800 066 Sealant 5900, Loctite 20166, ................. Scellant Enduit Etanche 5900,
300MI oo Loctite 20166, 300 Ml .......coccvevvevreenee. @
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION
PULLEYS/

POULIES TUNDRA R
N1 —XXX— Drive Pulley ASS'Y...ueeeeeeeereererenenn Poulie motrice ass. .......cccoeuvevvervennnne. 1
N2 417 126 691 Inner Fixed Flange........cccoooivicecinn Flasque intérieur fiXe ........c.cocooovvirninn. 1
N3 417126 693 Sliding FIange ....coocevvveevcceeceeee Flasque coulissante .........c.ccccocovevevennn. 1
4 420 245 370 WaSher ..o Rondelle ..o, 3
N5 417 126 694 SPring Seat.....ccooovvveeeieeeeeeeees Siege de ressort........ocoevoeevevceeceee 1
6 414 817 500 SPING o, RESSOM ..o, 1
7 417 126 622 Spring COVEr ..o, COUVIE TBSSOM ..o 1
8 205 064 086 Socket Head Screw M6 x 40 ............... Visallen M6 X 40 ..o 3
N9 417 126 695 UNIt e BIOC oo, 3
N 10 417 126 697 CaP i Capuchon ..o 1
11 417 122 400 Retainer Washer ... Rondelle de retenue ......ccccocovevvvevennnne. 1
12 417 118 300 NUE e BOIOU oo 1
13 392 002 800 Lock Spring Washer .........cccccooevvvennne. Rondelle-frein cintrée ..o 1
14 417 113 800 Drive Pulley Bolt ......oooooiiiii Vis de poulie motrice ........cccoevevevevcenee, 1
15 417 124 500 Flange Fixe ASS'Y .ooveveeeveceeeeee, Flasque fiXe ass. ..o 1
16 413703 100 Loctite 609, 10 CC..ovvvvvereercceeeeeee Loctite 609, 10 CC..ovovvvvceeeeceee @
N 1723 — XXX — Sliding Flange ASS'Y .........ueeeeeeenne. Flasque coulissante ass. ...................... 1
18 417 126 397 BUSHING . DOUIE .., 1
19 210 251 180 Hex. Forming Screw M5 x 11 ................ Vis hex. a épaulement M5 x 11 ............ 3
20 415099 400 Back Cam Shoe ... GliSSIEBre arriere .......oooeveeeeeeeeeeceee 3
21 — XXX — CUSRION (o COUSSINEL ..o, 2
22 371911100 CIrClip oo CIrChp oo 2
23 399 910 000 Flat Washer ... Rondelle plate ..o, 3
24 415094 300 Release Spring (Yellow) ..........c..c.......... Ressort de rappel (jaune) ...................... 1
25 504 150 400 Thrust Washer ........cccccooeveeevevecie, Rondelle d'appuie .........cccocoeveveeennnn. 1
26 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz........ Loctite 767, lubricant antigrippage, 8 0z... @
27 372900 500 Dowel Pin....oooooeeeeeeeeeeee Goupille @ ressort.......cocoveeeeeeeeeee 1
28 504 112 000 SHIM e Cale 6paiSSeur ........ccoooveeeeeeeeeeee @
29 504 108 200 SHIM e Cale paiSSeur .......ccooveveeeceeeeeee @
30»31 417 126 350 Outer Cam ASS'Y .eeeeeeeerereererenenns Came extérieure ass. .........ccoeuwnn. 1
31 415094 400 Cam Slider Sho€ ......ccoeevveeveieeieen Glissiere de Came ......cococoveveceeveveneinnn, 3
32 507 032 100 Brake Disk .......ccooovoiiiiiiiicce Disque de frein oo 1
33 210 261 680 Forming Hex. Screw M6 x 16 ................ Vis hex. a épaulement M6 x 16 ............ 6
34 417 126 349 Protector ...oovveeeceeeceeceeeeee e ProteCcteur .o, 1
35 390 402 500 Pop Rivet 1/8" .o Pop rivet 1/8" ..o 1
36 414 827 600 Drive Belt ..o Courroie d'entrainement ............ccc........ 1
37 207 181 644 Hex. Screw M8 X 16 ...o.ovcvvvveee, Vishex. MB X 16 ...ovcvveeevcecee, 1
38 234181 401 Lock Washer 8 mm ........ccccoooveeereeen Rondelle-frein 8 mm ......cccoovovovicce 1
39 517 078 700 WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeceeee e, 1
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION
PULLEYS/
POULIES TUNDRAR
40>41 580 593 000 Driven Pulley Support Ass'y................ Support de poulie menée ass. ............ 1
41 405 401 000 Ball Bearing ... Roulement a billes ......ocoovevevivecic 1
42 232 081 414 Hex. NUt M8 ..o, Ecrou hex. M8 ..o 1
43 570 028 300 Rod Retainer ........c.cccocoevvvvvevcecccec Tide de retenue .....ocoeveeeeveeeecee. 1
44 504 003 900 SPACET oo ENtretoise .o, 1
45 414 831 800 SPING o, RESSOM ..o, 1
46 391 300 800 Flat Washer .......ccccoevveeeveeecceeeen Rondelle plate........cccoooveeeiecie 1
47 516 001 247 Security Label ........ccooovvvceooeereccee. Etiquette de SECUMtE ......ovvvvveeeeeereeenns 1
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

BRAKE AND BELT GUARD/

FREIN ET GARDE-COURROIE TUNDRA R

1 507 032 201 Brake Support (Caliper) ..o, Support de frein (étrier) ... 1
2 232561414 Elastic Stop NUut M6 ........ccocooovvvvrieinn Ecrou hex. élastique M6 .........cccoooooo..... 3
3 207 162 544 Hex. Screw MB X 25 ..o, Vishex. MB X 25 ..o, 2
4 207 085 044 Hex. Screw M8 X 50 .....ovcvvvvecie, Vishex. M8 X B0 ....ovvveeiveeceee, 2
5 207 151 444 Hex. Screw M5 X 14 ..o, Vishex. MEX 14 oo, 1
6 507 023 600 Lock Tab ..o Patte de verrouillage .........c..cccccoevien.n 1
7 414 466 800 ANVIL e, ENCIUME oo, 1
8 860 700 100 Brake Pad ..o Plaquette de frein ..o, 1
9 507 026 600 Mobile Brake Lining Holder.................... Etrier de garniture de frein mobile ........ 1
10 572 013 500 SHABT woveeeee e, COUNISSE oo, 1
11 507 020 400 Lock Tab ..o Patte de verrouillage .......cccccooovecenenennin 1
12 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ... Ecrou hex. élastique M8 x 1.25 ............. 2
13 507 020 200 Release Spring .......ccccecovevevevevevecenene, Ressort de rappel ..o, 1
14 507 032 310 Ratchet Wheel ..., Roue a cliquet ..o 1
15 507 009 400 Rachet Spring ......cccocovoeevecevececeea Ressort cliquet ..o 1
16 507 021 500 Brake LeVEr......ccoevevceeieeeeeeeeee e, Levier de frein ....c..oooeveeveceeceee, 1
17 507 032 306 Hair Pin ..o Goupille de SOreté ........cocooeveveveeee. 1
18 507 026 700 Stop Light Switch Support ........c..cc........ Support de contacteur du feu d'arrét.... 1
19 390 402 300 Pop RIVET ..o POP MVBL ... 1
N 20 507 032 347 Brake Cable and Housing...................... Cable et gaine de frein ... 1
21 371901 300 CIrClp oo CIrChp oo 1
22 414 460 600 SPHNG oo RESSOM ..o, 1
23 414 227 300 ClID e PINCE oo, 1
24 — XXX — Rear Belt Guard ..........cccocovoveveveeen Garde-courroie arriere .......c.cocoeveveeeneen. 1
25 390 402 400 Pop RIVET ..o POP MVeT ... 4
26»27 417 300 181 Belt Guard Ass'y (Pulley)..................... Garde-courroie Ass. (poulie)............... 1
27 516 001 190 Warning Label ..o Etiquette d'avertissement ...................... 1
28 517 164 600 PIN e GOUPINE ... 1
29 414115 200 Tie Rap .o, ATtache ..o 1
30 414 729 400 Spring Wave Washer .........cccccoeeveeee. Rondelle vague .......c..ccooooeeveeeceee. 1
31 507 032 317 SPING v, RESSOM ..o, 1
32 572 025 200 Brake LeVET ... Levier de frein ..o 1
33 414 274 500 0o TR CIrChp oo 1
34 860 700 700 Brake Pad ........cccoooevvieeceecee Plaquette de frein ... 1
35 572025700 Brake Handle .........ccooevevivoieiieeee Manette de frein ... 1
36 517 229 400 PiN e GOUPINE ... 1
37 389 804 300 Push NUE ..o ECroU & Pression .....eoevveeeeeeeeeeeree. 1
38 561 502 800 Open Barrel .......cccocoovovvveeieieeee C0SSE @ ANNEAU ....c..cveeeeceecee 2
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

BRAKE AND BELT GUARD/

FREIN ET GARDE-COURROIE

39
40
41
42
43
44
45
48

— XKX —
390 403 600
414 036 300
414 575 600
293 800 070
293 550 004
413 711 500
234 061 410

Tundra R — 04/2002

Pop Rivet (Black) .
Grommet .............
Hair Pin ...

Loctite 76732, Antiseize Lubricant, 8 oz ........

Dielectric Grease,
Synthetic Grease
Flat Washer 6 mm

150 G oo

484 400 343

Fil métallique ............
Pop rivet (noir) ..........
Passe-fils .....ccocovu......
Goupille de streté ...

TUNDRA R

Loctite 76732, lubrifiant antigrippage, 8 0z ... @

Graisse diélectrique,

Graisse synthétique.

Rondelle plate 6 mm

150 G oo @
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM/

SYSTEME DE DIRECTION TUNDRA R

1 506 113 300 Tie Rod ..o Barre d'accouplement ...........c.cococoo...... 1
2 506 113 400 Tie Rod oo, Barre d'accouplement .........ccocoeveunne.. 1
3 506 148 900 Steering Arm ......ccovoveeeeeeeeeeee e Bras de direction ........ccccoooeeovieiiie 2
4 506 151 492 R.H. Ball Joint ..o, Jointarotule DR ....oovvve 3
5 506 151 495 L.H. Ball Joint ..o Jointaroule GA ..o 3
6 732610010 R.H. Jam Nut M10 .....ooovice Ecrou de blocage DR M10 ..., 3
7 250 100 016 LH. Jam Nut M10 ... Ecrou de blocage GA M10 ..., 3
8 503 175 800 Washer ..o, Rondelle ..o, 12
9 232501416 Elastic Stop Nut M10 ..o Ecrou hex. élastique M10 ....oovvveervveenn.. 6
10 506 149 700 Main TUDE .....ovvccceecece e Arbre de direction .........ccccoveeveveeviennn. 1
11 517 224 200 Retaining Support.........c.coccovevevevcicnnn. Support de retenue .........ccocoooeveeennnne. 1
12 506 115 900 Handle Bar........cccocoevvvievceeceecee GUIdON e, 1
13 277 000 142 Steering Clamp .....cooevvveecceecee Bride de direction ..o 2
14 506 151 196 Reinforcement ..o Renfort ..., 2
15 207 085 544 Hex. Screw M8 X 55 ..o.ovovieieee, Vishex. M8 X 55 ..o, 4
16 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ..o Ecrou hex. élastique M8 .....ooovveovvvvvvee..e. 8
17 506 149 500 PIAtE oo PlaqUe ..o 1
18 572 100 500 Handle Grip......ccooovvovieeceecceccee Gaine de PoIgNee ...oovovveeeeeeeeeee 2
19 413711 500 Synthetic Grease .......ccccooveveveveeveveennn. Graisse synthétique .........cococoveveveveeeenn. @
20 572 067 100 Half Bushing ......cccooooviiiiie Demi-douille ......cocoeeeeeecceeeeee 2
21 506 060 600 U-Clamp e Bride en U ..oooovovooeeee e, 1
22 234 081 410 Flat Washer 8 mm ..o Rondelle plate 8 mm ..o 4
23 517 134 700 Lock Tab ..o Patte de verrouillage .......cccccoovevrnenennnn 1
24 572 064 400 Lower Bushing ..o, Douille (moitié inférieure) ........ocovvvveee... 1
25 572 064 500 Upper Bushing .......cccocoeevevieiiviec Douille (moitié supérieure) .................... 1
26 517 126 200 Retaining SUpport........c.ccccoovevevcicnnn. Support de retenue .........cococooeeveeenne. 1
27 207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 .....cvvvvevvee, Vishex. M8 X 20 ....covoveievieeee, 2
28 517 262 000 PIate ceoveeceeeeeeee e Plaquette ..o 1
29 364 901 600 Metal SCreW ........cco.ocevoveeeeeeeeeeee, Vis @ MEtAUX ..o 1
N 30 705 000 371 Steering COVEr ..o Couvercle de guidon........ccccooveeeveveeenn. 1
31 506 149 800 Tie Rod oo, Barre d'accouplement ...........c..ocococo....... 1
32 506 118 000 PIVOT AMM .o Bras de renvoi ......cccoovevoceeeeveeecee 1
33 207 006 544 Hex. Screw M10 X 65 ...oooovvvvvcice Vis hex. MT10 X 65 c.ovvvvceeeecee, 1
34 233601416 Elastic Locking Nut M10 ........cocvveveee. Ecrou autofreiné élastique M10........... 1
35 414530 000 CUSNION e COUSSINET ..o, 2
36 408 200 700 Grease Fitting ......cooooeveveeveceeceee GraiSSBUN .o 1
37 572 081 900 Handle Bar End .........cccoovveveveii, Bout de gquidon ..o 2
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION AND SKI/

SUSPENSION AVANT ET SKI TUNDRAR
1 505 070 203 SKi v SKi oo 2
2 506 117 300 BUSNING ..o DOUIIE ., 2
3 234082410 Flat Washer 8 mm ........ccocevovivcviec Rondelle plate 8 mm ..o 2
4 232581414 Elastic Stop Nut M 8. Ecrou hex. élastique M8 .....ooovvevovvvveenn.. 4
5 413711500 Synthetic Grease .........cccoovveeeieiieiennnn, Graisse synth&tique ..........cccocvvevveieinnnn @
6 506 070 808 SKi LBJ v Jambe de sKi ..o 2
7 505070 014 SROCK v AMOTtISSEUN ..o, 2
8 505070 264 RUNNET (e LISSE oo, 2
9 230001 044 Hex. Screw M10 X 110 ....oovevveeie, Vis hex. M10 X 110 coovveeeiceec 2
10 233601 416 Elastic Locking Nut M10 .......ccocvveveeen Ecrou autofreiné élastique M10........... 2
11 518 203 200 COVEI e, COUVEICIB .o, 2
12 503 156 400 BUShING ..o DOUIE .., 2
13 572 034 500 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 4
14 518 203 400 Washer ........cooooeeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 2
15 570 025 800 STOPPET oo BULEE oo, 2
16 505 070 192 WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeeceee e, 2
17 234 181 401 Lock Washer 8 mm ........cccoceeveveverecn Rondelle-frein 8 mm ..o 6
18 414 811 400 0-RiNG oo Joint toriqUe .....ovoeee e 4
19 505 070 130 SPING o, RESSOM ..o, 2
20 503 145 600 SPACET oo ENtretoise .o, 2
21 414 808 900 S€aI Ol v Joint étanche .......ccccocevevevececeecen, 2
22 234 001 410 Flat Washer ... Rondelle plate........cccoooveeeeeciee 4
23 205 082 044 Socket Head Screw M8 x 20 ................ Vis creuse a 6 pans M8 x 20 ................. 6
24 505 070 230 STOPPE oo BULEE oo, 2
25 232006 414 Hex. Nut M10 ..o Ecrou hex. M10 ..o 2
26 234 101 402 Lock Spring Washer 10 mm ................... Rondelle-frein cintrée 10 mm ............... 2
27 414 877 100 CaAP oo Capuchon ..o 2
28 414 803 100 Upper Cushion .........cccccoveerevreeecn. Coussinet SUPErieur ........cccocoeeveveeennn. 2
29 414 803 200 Lower Cushion ..o Coussinet inférieur ..o 2
Tundra R — 04/2002 484 400 343
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

DRIVE AXLE AND TRACK/

ESSIEU MOTEUR ET CHENILLE

122

0O N OO O & WN

11
12
13
14

504 151 833
500 002 700
504 151 800
504 151 817
504 152 076
501 017 400
504 152 006
405 404 500
501 015 200
501 019 500
501 020 500
234 161 471
207 161 644
413 711 500

Tundra R — 04/2002

Track Ass’y 15" x 121" x 0.88" ...........

Guide Cleat ....
Drive Axle......

Bearing Protector ..o

Ball Bearing ...
Ball Bearing ...

Retainer Ring

End Bearing Housing .........ccococooeevin.

Washer .........

Lock Washer 6 mm ......ococoovveevivienn
Hex. Screw MB X 16 ...oooviveeeeeeee,
Synthetic Grease ........ccccooevvveiciccicnnn,

484 400 343

Chenille ass.
Agrafe Guide

TUNDRA R

15" x 121" x 0.88" ........

Arbre d’entrainement .......cococeevvvveeinn

Barbotin .......

Anneau d'étanch@ité .........ccocvvvveveieenn.
Protecteur de roulement .........ccocee..

Roulement a billeS ......ccovveveveeieieeen,
Roulement @ billesS ....ocooeoveeeeeen,
Bague de retenue ...

Logement de

Rondelle ......

roulement a bhilles ............

Rondelle-frein 6 mm ...ccooooeceeveeeeen,
Vishex. MB X 16 oo,
Graisse synthétique ..........cccocovvevveiennnnn

B8
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE TUNDRA R

503 187 900 RUNNET .o, Rail oo, 2

2 503 149 800 Front Arm Support.........ccccooeveveviiecinnnn, Support du bras avant..........c.c.ccccoccoe.... 4
3 503 145 000 SUPPOT oo SUPPOIT oo 8
45 503 188 921 R.H. Adjusment Plate Ass'y ................ Plaque de réglage ass.DA ................... 1
503 188 924 L.H. Adjusment Plate Ass'y................. Plaque de réglage ass. GA................. 1

5 232 802 400 Square Nut MT0 ..o Ecrou carré M10 oo, 2
6 503189 239 Slider ShO€ ... GlISSIEIE oo, 2
7 207 053 044 Hex. Screw M5 X 30 ..o, Vishex. M5 X 30 ..o 2
8 233251 414 Elastic Flanged Nut M5 ...........occocvvnen. Ecrou élastique a épaulement M5 ....... 2
9 234001410 Flat Washer 10 mm ......ccccovovevevccercn Rondelle plate 10 mm ..o 4
10 503 189 225 Cross-Shaft ..o Axe transversal ... 1
11 503 145 300 Front Arm ..o Bras avant .......ccoccooeeeveveeeeeeece e, 1
12 408 200 700 Grease Fitting ..o GraiSSBUN .o 4
13 503 143 500 Rear Arm ... Bras arriere ..o 1
14 414 191 500 Clevis Pin ..o Axe a goupille ..o 2
15 371800 200 Cotter Pin e Goupille fendue ..o 2
16 570 032 900 Front Rubber Stopper ...........ccccccoevvuinnn. Butée de caoutchouc avant.................. 2
17 390 402 000 Pop RIVET ..o, POP MVeL ..o 4
18 572 030 700 BUSHING . DOUIE .., 1
19 503 188 901 SROCK ..o, AMOTtISSBUN ..o, 1
20 414 802 600 CUSHION e COUSSINEL ..o, 1
21 503 038 300 SPACET oo ENtretoise ..o, 2
22 207 083 544 Hex. Screw M8 X 35 ..o, Vishex. M8 X 35 ..o 2
23 232581 414 Elastic Stop Nut M8 ..o Ecrou hex. élastique M8 .....ooovveovovvvveen... 7
24 517 078 700 WaSher ....oooeeeceeceeceeee e Rondelle ..o, 4
25 570 025 700 StOPPEr Strap....cocvoeveeeeeeeeeeee Courroie d'armét ..o 1
26 570 047 900 Rubber Stopper .....cceoevceeceee, Butée de caoutchouc ................ccoco....... 2
27 390 004 800 RIVET ..., RIVET ..o 4
28 389 804 300 Push NUt ..o CONtre-ECroU ..o, 4
29 503 162 400 Rear AXIE ..o, ESSIEU aITIBIE ...oceveecceee, 1
30 503189 093 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 8
31 207 183 044 Hex. Screw M8 X 30 .....o.ovovveveiie, Vishex. M8 X 30 ..o, 7
32 234181 401 Lock Washer 8 mm ........cccccocovveviercnnnn Rondelle-frein 8 mm .........ccccoovvvvevenenee, 8
33 234 081 410 Flat Washer 8 mm ........ccocovvvivevicc Rondelle plate 8 mm ..o 8
34 207 084 044 Hex. Screw M8 X 40 .........cooovovevee. Vishex. M8 X 40 ..o, 2
35 572 030 900 Adjustment Cam R.H......ocooooovvivi Came de réglage DR........c.coooevevevene. 2
572 030 800 Adjustment Cam LH. ... Came de réglage GA........cocoooeveveveee. 2

N 36 503 190 217 Idler Wheel Ass'y (155) ......cccevoveereen Roue de support ass. (155) .......cco........ 2
37 503 189 157 WaSher ..o Rondelle ..o, 2
38 250 000 019 HEX. SCreW ..o, VIS NEX. oo 2
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

39
40
41
42
43
44
45

N 46-47
47

48

49

50

51

52

53

54

95

56

57

58

59
60~61
61

62

63

64
65
66
67
68
69270
70
A
72
73
74
75
76

503 183 300
503 189 809
234 051 410
207 107 544
232 006 414
390 906 200
414 880 400
414 880 500
503 190 216
405 404 500
371 907 100
503 144 100
503 144 300
503 144 400
732 601 197
732 601 196
572 034 300
503 144 500
572 035 600
503 144 600
503 144 700
503 144 800
572 095 100
405 404 600
503 144 900
414 880 200
414 880 300
503 183 800
572 039 400
503 145 100
503 144 200
503 187 400
572 035 400
405 404 600
572 054 000
233 261 414
504 108 200
224 061 121
503 162 000
207 063 044

Tundra R — 04/2002

Washer ...ccoveen.

Outer Spacer

Flat Washer 5 mm

R.H. Spring ..............
LH. Spring ..............
Idler Wheel Ass’y (135)
Ball Bearing 6205
Circlip-E..coovveie
Pivot Arm................
Upper Axle .............
Lower Axle ..............
Bolt M8 (Short)
Bolt M8 (Long)
Spring Support
Cross Shaft.............
Plastic Bushing
Front Cross Shaft
Rear Cross Shaft

R.H. Spring..............
L.H. Spring ..............
Washer ......ccco.......
Bushing......cccc.........
Center Axle..............

Idler Wheel Ass'y
Ball Bearing 6202
Protector Runner

Center Spacer
Hex. Screw M6 x 30

484 400 343

Rondelle .......

TUNDRA R

Entretoise EXtérieur ........cccocoovevevcenne..
Rondelle plate 5 mm ..o
Vishex. MTO X 75 oo,
Ecrou hex. M10 ...oovvveeeeeeceeoeee

Ressort DR ...
Ressort GA ...

Roue de support ass. (135)..................
Roulement a billes 6205 ..........c.............

Axe supérieur
Axe inférieur.

Boulon M8 (Court) .....oovovvvvveeeeeeee,
Boulon M8 (Iong) w..ovovoveeeee .

Appui ressort

Axe transversal ..o,

Douille de pla

SHOUE oo

Axe transversal avant.......cccococeeeveen.

Axe transversal arriere .......ccoceeeeveenn..

Entretoise .....

Roue de support ass. (144)..................
Roulement a billes 6202 ..........ccccoev......

Ressort DR....
Ressort GA ...
Rondelle .......
Douille............
Essieu central
Entretoise .....

AXe transversal ..o
Roue de support ass...........................
Roulement a billes 6202 ..........ccccoev......

Protecteur-rai
Ecrou élastiqu

e,
e a épaulement M6 ........

Cale 6paiSSeur ........ccoooveeeeeeeeeeen
Rondelle plate ..o,
Entretoise centrale .........ccocoveveveveeneneee,

Vis hex. MB x

30 e,
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

77
78
79
80
81
82
83
84

572 108 400
207 103 544
293 800 005
413 711 500
207 182 544
503 189 165
293 800 060
405 404 500

Tundra R — 04/2002

Loctite 271, 10 ml ..o
Synthetic Grease ...........ccocoeovveeevevenenn,
Hex. Screw M8 X 25 ..o,

484 400 343

Entretoise .............
Vis hex. M10 x 35
Loctite 271, 10 ml
Graisse synthétiqu
Vis hex. M8 x 25 ..
Capuchon .............
Loctite 243, 10 mL
Roulement a hilles

TUNDRA R

€ o

B11
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

SEAT AND ACCESSORIES/
SIEGE ET ACCESSOIRES

O N OO Ol B W N -

N N N N N N NN NN = A eem e e e e ) ) e
W O N OO Ol & WOWN— O WO NO Ol D OWON - O O

— XXX —

510 004 058
414 737 100
732 610 072
515 175 397
516 001 243
517 191 500
207 053 044
233 251 414
410 504 000
414 513 700
414 516 400
209 632 540
517 170 700
207 162 544
233 261 414
517 185 600
224 061 121
207 063 544
207 162 044
517 200 600
517 008 700
505 001 700
371 800 200
517 217 800
207 064 044
207 066 044
517 297 900
233 261 414

Tundra R — 04/2002

Seat Ass'y.....
Seat Cover ....

Formed Foam

Push Nut .......

Seat ..o,

Taillamp HousSINg ....cocvvvevevevececcce
Instruction Label (Hitch) .........ocoooveeen.

Tapping Phillips Screw ........cccccoceveveiin.

Rear Bumper

Hex. Screw M6 X 25 ..o,

Hex. Screw M6 X 35 .o,
Hex. Screw M6 X 20 ...oooovoveeeeee,

Hitch Bracket

Hitch Plate ...

Cotter Pin ......

Reinforcement ....oooovvveeeeeeeeeeeeeee,
Hex. Screw M6 X 40 ..o,
Hex. Screw M6 X 60 ...ccoovoveeeveeeee,

Washer .........

Flanged Nut M6 ..o

484 400 343

SIBge ass. ..o,
Housse de siege ............

TUNDRA R

Caoutchouc mousse de siege formé .....

Ecrou a pression ..........
Boftier du feu arriére......

Etiquette d'instruction (attelage) ...........

Porte-bagages ...............
Vis hex. M5 x 30 ............

Ecrou élastique a épaulement M5 .......

Ampoule .o
Lentille oo

Vis hex. M6 x 25 ............

Ecrou élastique a épaulement M6 .......

Entretoise .....ccccoveveeeee..
Rondelle plate................
Vis hex. M6 x 35 ............
Vis hex. M6 x 20 ............
Support d'attelage.........
Plaque d'attelage ..........
Axe de goupille ..............
Goupille fendue .............

Vis hex. M6 x 40 ............
Vis hex. M6 x 60 ............

1
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIF TUNDRA R

1 518 323 484 Frame ASS'Y ..o ChaSSIS @SS. ... 1

2 518 320 200 Front BUmper ..o, Pare-chocs avant ..o, 1

3 517 299 300 Heat Shield ........cccocoooeevieiccece Déflecteur de chaleur ......ccccocevveneene... 1
N4 293150 102 Pop Rivet (Black) ........cocovooovee Pop rivet (NOIr) ..o 6
5 234161 471 Lock Washer 6 mm ........cccovvveeereecnn Rondelle-frein 6 mm ......cccoooveveveiee 4

6 207 063 544 Hex. Screw MB X 35 ..o, Vishex. MB X 35 ..o, 2

7 207 162 544 Hex. Screw MB X 25 ..o, Vishex. MB X 25 ..o, 2

8 517 259 200 Reinforcement ..o Renfort ..., 1

9 517124 300 WaSher ..o Rondelle ..o, "
N 10 293 150 108 Pop Rivet (Black) ..o Pop rivet (NOIr) ..ol 5
N 11 518 322 990 Upper Column Support ........cccccovvevnnne. Support de colonne de direction ........... 1
12 224 061 121 Flat Washer ..., Rondelle plate ..o 2
13 207 1671 644 Hex. Screw MB X 16 ...o.ovovvvevieeee, VishexX. MB X 16 ...ovevveieeceeeee, 2
14 232 561 414 Elastic Stop NUt M6 .......cccocooovvvieienn Ecrou hex. élastique M6 ..........cccooovo...... 2
15 209 640 940 Tapping Phillips SCrew .........cccccccvuveee... Vis autotaraudeuse cruciforme ............. 2
16 517 248 810 BUMPET oo, Pare-chocs ..o 1
17 572 039 300 Bumper Cap ......cccooovveieieeccee Capuchon de pare-chocs ............cc.......... 2
18 517 250 600 BUSHING . DOUIE .., 2
19 517 250 700 BUSHING . DOUIE .., 2
20 207 787 541 Carriage Screw M8 X 75 ....ovovvcviician, Vis de carrosserie M8 X 75 ... 2
21 207 785 541 Carriage Screw M8 x 55 ..o, Vis de carrosserie M8 x 55 .................... 2
22 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ... Ecrou hex. élastique M8 .....ooovvovvvvvvee..e. 4
23 207 152 044 Hex. Screw M5 X 20 ..o, Vishex. M5 X 20 ..o 4
24 572 013 800 Snow Guard ... Garde-NBIge ..o 1
25 233251 414 Elastic Flanged Nut M5 ..........ccccocovee.. Ecrou élastique a épaulement M5 ....... 4
26»32 414 624 900 100! BOX ... Coffre @ OULIlS ... 1
27 — XXX — WG o Fil métallique ..o 1
28 561 502 800 Ring Terminal .........cccoovvvevereiececen, C0SSe @ anNeauU ......cccccoeveveveeeeeeen 2
29 — XXX — RIVET oo, RIVET e, 1
— XXX — RIVET oo, RIVET oo, 2

30 414 575 600 Wave Pin......cooovoieoeeceeee Goupille ondulée ..........ccoooeeeveeeee 1
31 391 301 000 Washer ..o, Rondelle ..o, 1
32 517 168 500 LAtCh oo, LOQUEBT e, 1
33 408 200 700 Grease Fitting ......cooooeveveeveceeceee GraiSSBUN .o 2
34 414 510 200 Amber Reflector ........cccooeeveviicice Réflecteur ambre ..o 2
35 234 451 418 External Tooth Lock Washer 5 mm ........ Rondelle-frein a dents ext. 5 mm.......... 4
36 208 651 041 Phillips Screw M5 X 10 ....covveviciecen Vis cruciforme M5 X 10 2
37 414 510 100 Red Reflector ..o Réflecteur rouge .......ocococveveveveveccce. 2
38 208 650 841 Phillips Screw M5 X 8 .....ovovveiic Vis cruciforme M5 X 8o, 2
39 414 227 300 ClP o, PINCE oo @

TUNDRA R - 04/2002 484 400 343
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE TUNDRA R

N 40 293150 117 Pop Rivet 1/4" .o, Pop rivet 1/4" .o, 6
41 517 278 800 Retainer Plate ..o Plague de retenue .........cccccooevveieeinnn 1
42 390 402 400 Pop RIVEL ... POP MVeL ..o 2
43 529 034 300 TOO! Kit o Trousse d'OULilS ...........eeeeeeeereererenne, 1

529 014 800 Wrench Socket 21/26 mm ..................... Clé a douille 21/26 mm ........cocoveveveee 1
529 019 200 SCreW DIIVET oo TOUMNBVIS v 1
529 014 900 Wrench Socket 10/13 mm .....cocovvev. Clé a douille 10/13 MM ....coovvivviee 1
412 500 100 Rope-Starter .......cccoooevveveeeceeeee, Corde de démarrage.......ccccccoovvrrmnnne. 1
529 024 400 Rope Adaptor ..o, Adapteur de corde ..o 1
529 017 300 Wrench-Fork 10/13 mm .....ccccooovvevennn. Clé ouverte 10/13 MM ...oevevceecee 1
529 019 300 Wrench-Fork 15/17 mm ..o Clé ouverte 15/17 MM ..o 1
529 014 700 Multiple Wrench ..o Clé MUltiple ....oovoveeeeeeeeeeee, 1
— XXX — Wrench-Fork 16/18 mm.......c..cccoeveeev. Clé ouverte 16/18 MM ....ccoovevevcernn 1
— XXX — Bag-Perforated ......c.coooooiiieici, Sac perforé ........oooovvveeeeeeeeeeeee 1
529 034 200 Drive Belt Installer.........cccoovvvevccevecnen Outil d'installation de courroie................ 1

N 44 293 150 108 RIVEL oo, RIVET oo, @
45 502 006 587 Bottom Pan ..o COQUE e, 1
46 502 006 541 FOAM oo, MOUSSE .o @

N 47 293 150 104 Pop Rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" .o 23
48 390 403 400 Pop Rivet 1/4" ..o Rivet pop 1/4" ..o 2
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB AND ACCESSORIES/

CAPOT ET ACCESSOIRES TUNDRA R

1 572 048 102 Hood (YElIOW) ..vovoeoeeeeeee, Capot (Jaune) ..., 1

N 517 302 725 Hood (BIack) ........oovoveeeeeeeeee, Capot (NOIM) e 1

2 517182 200 Cab HiNge ...ooovoeeeeeeee Charniere de capot ..........cccocooovvvieennn. 1

3 517 279 800 Pivot AXIE ..o Axe de pivotement ..., 1

4 2337261 414 Elastic Flanged Nut M6 ...............coc........ Ecrou élastique a épaulement M6 ........ 3

5 390 907 000 RIVET oo, RIVET oo, 2

6 570 025 900 Hood Latch .....ocoooveeecececce Attache de capot ........cccocoeviveieiee, 2

7 389 804 300 PUSH NUT ..o ECrou & pression .........oooeeevveecereeeeeeees @

8 570 023 800 Windshield Latch .......c.ccccoovvieiicie, Attache de pare-brise..............ccccoeeee... 9

9 517 245900 BUSHING .o DOUIE .., 2

10 390 400 400 Pop Rivet (Yellow) ......o.coovvoveeeccee. Pop rivet (jJaune) ......cccceveveveeeeeeceee 4
293 150 121 Pop Rivet (Black) ..o Pop rivet (NOIr) ..o 4

11 517 225900 Flat Washer ... Rondelle plate........cccooveeeeecciee 10
12 414 804 000 AT DUCT e Conduit d'air ..o, 1
13 517 251 700 Center Front Grill .......c.coevvvieiee Grille avant centrale .........cccoocvveveennnee, 1
14 517 251 800 Lower Front Grill ........ccccoovviviiecee Grille avant basse .....c.cccoeeveceeveveveiennn, 2
15 517 270 600 R.H Upper Front Grill ........cccoovieieinnn Grille avant haute DR............cococoooeieo 1
517 270 700 L.H. Upper Front Grill ... Grille avant haute GA ... 1

16 572 038 900 R.H. Cab Moulding........cceovvvevereenee, Enjoliveur de capot DR ..o 1
572 038 800 L.H. Cab Moulding .....ccccoovovveieiiiine, Enjoliveur de capot GA ..........cccooevevee. 1

17 414 829 400 Windshield. .........ccooovoieeceeeeee Pare-prise .....cococoeveveeeeeeeeeeeee e, 1
18 517 261 300 R.H. Hood Guide ......c..coeveeeecice Guide de capot DR .......c.ooovoveicee 1
517 251 500 L.H. Hood Guide .....ccoovveveriiciic Guide de capot GA .......cccooovvvveiecne, 1

19 390 409 600 Pop Rivet (Black) ..o Pop rivet (N0Ir) ... 1
20 414 581 400 Cab Retainer Cable ....ccccooovvevevein. Cable de retenue de capot .................... 1
21 517 124 300 Washer ........c.oooeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 1
22 414 763 300 SPHNG oo RESSOM ..o, 1
23 420 960 860 Rubber Washer ........cccccovovvevcieveien, Rondelle de caoutchouc .........ccccvec.... 1
24 420 827 140 CowWl COVET ..o Capuchon de déflecteur.........cccoco........ 1
25 420 945 752 Lock Washer M8............ccoovevvieveiena Rondelle-frein M8 ........coovevvveieiie. 1
26 207 182 544 Hex. Screw M8 X 20 .....c.cvvveveeeiee, Vishex. M8 X 20 ..o, 1
27 410 606 800 Headlamp ..o Boftier du phare .....c.cccovoveveeeececee 1
28 572 378 700 Special NUt ..o ECrou SPECIale ..., 4
29 243 244 040 Plastite Phillips Screw M4 x 40 ............. Vis plastite cruciforme M4 x 40 ............. 4
30 414 436 800 Cap Retainer ........ccccooovveviecicieccc, Rondelle de retenue ........cccccovevvvevevneee. 4
31 517 166 000 SPING o, RESSOM ..o, 4
32 570 038 700 Guide-Hood.........ccovveececeeee GQUide CapOt ..o 2

*All labels must be ordered and installed when replacing cab.
*Tous les autocollants doivent étre commandés et installés lorsqu’un capot est remplacé.
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB AND ACCESSORIES/

CAPOT ET ACCESSOIRES TUNDRA R

33 410 503 700 Halogen Bulb.....cccoooeveiciecce, Ampoule halogéne ..o 1
34 410 607 100 Protector Cap .....coccooveveieeeieceeiea Capuchon protecteur..........cccccevvevnnee. 1
35 414 768 500 Yellow Snap Cap ...ccccoveveeveveceicice, Capuchon a pression jaune ................ 4
414 436 900 Black Snap Cap ..ocoooveiveeeieccee, Capuchon a pression NOir ..........c........... 4

36 410 603 300 Slotted SCrew .......coooveeveveceeceeeeee Vis fendue ..o 2
37 410 604 400 Grommet ..o Rondelle isolante ........cccccovevevevevreeninn, 2
38 390 407 200 Pop RIVET ... POP MVeL ..o @
39 517 245 800 BUTEON oo, BOULON (.o, 2
40 234 151 401 Lock Washer 5 mm ........cccccovvvveveiercnnn Rondelle-frein 5 mm ..ocoovovveviiee, 2
41 207 151 444 Hex. Screw M5 X 14 ..o, Vishex. MBX 14 oo, 2
42 391 301 700 Flat Washer ... Rondelle plate........coooveeveveeccceee 2
43 414 095 100 ClIP e, PINCE oo, 1
N 44 293 150 108 Pop rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2
45 517 225900 Flat Washer ... Rondelle Plate........ccocoveeveieieccieee 4
46 293 200 017 Neoprene Seal .......cccocovvvvvevivreeriieene, Anneau NEOPrene ..........ccccoovveveceee. @
47 517 302 204 RH. Foam ..o, Mousse DR .....o.ooveeeeceeeeeee e, 1
414 867 100 LH. Foam oo Mousse GA .......oooeieeeeeeeeeeeee, 1

48 414 829 600 FOAM oo, MOUSSE oo, 2
49 414 829 800 Front FOAM ..o MousSe avant ........cccocvvevveeveeeeiereienn, 2
50 234 081 410 Flat Washer 8,4 mm .......c.cccccoovovevienn Rondelle Plate 8,4 mm .........cccocoeevevn 1
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

DECAL/
DECALCOMANIE TUNDRA R
1 516 001 603 «SKI-DOO» Decal (Yellow) ...ocoovvevevn. Décalque «SKI-DOO» (jaune) ................. 1
N 516 000 270 «SKI-DOO» Decal (Black) .......cccccvevvnn.... Décalque «SKI-DOO» (noir) .....occvvvee. 1
2 516 000 983 «BOMBARDIER» L0gO ....cooovveveve. Logo «BOMBARDIERY .........cccevovvenne. 1
N3 415128 400 Side Decal Kit (Hood)........................... Ens. de décalques latéraux (capot).... 1
4 516 001 002 Reverse Button Decal........c..ccocoveveenne. Décalque du bouton de renverse .......... 1
5 516 001 208 Security Label ......c.ccoovvveveiieeee, Etiquette de SECUMIE ovvvvvreveeeeee, 1
6 516 001 243 Instruction Label (Hitch) ........cccovoiieenn. Etiquette d'instruction (attelage) ........... 1
7 516 001 247 Warning Decal ..o Etiquette d'avertissement
(Pulley Guard) .......o.coeveeeeeeeeeeeeel (Garde-poulies) ... 1
8 418 001 104 Identification Decal.......c.cc.ccovveviuevcnnnn, Décalque d'identification ....................... 2
9 420 897 280 Cageless Label ..o, Etiquette d'attention..........ccooovvovevvvveennn. 1
N 10 5716 001 680 Conformity Decal ........cccoovveveiciici Décalque de conformité .............coco....... 1
11 516 001 191 Caution Label .......cccocovovivoeiiee Etiquette d'attention
(AIr SHENCEI) oo (silencieux d'admission) .....cccovvvvevee.. 1
12 516 000 986 Spark Plug Decal ..........ccoovovveie Décalque de bougie ........c.cccccovvveiennn. 1
13 414 827 200 Switch Decal ..o, Décalque d'interrupteur ...........c.cceeeee.... 1
14 516 001 297 Security Label (Hot Parts) ...................... Etiquette de sécurité (pieces chaudes). 1
N 15 516 001 681 Pending Label .......o..ccooovveeooiecceerc. EHIQUETEE oo 1

*All labels must be ordered and installed when replacing cab.
*Tous les autocollants doivent étre commandés et installés lorsqu’un capot est remplacé.
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ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE TUNDRA R

1 293 740 005 Vinyl Tape 3/4" ..o, Ruban de vinyl 3/4" ..o @
2 409 010 300 Female Terminal .........cccooeeveveviciee Terminal femelle ..o, @
3 207 063 544 Hex. Screw MB X 35 ..o, Vishex. MB X 35 ..o, 1
4 515163 800 Voltage Regulator...........ccocooovieeeen. Régulateur de tension...........c.cc.c.c....... 1
5 515175571 Brake SWiItCh .......ccooooiviieicicic Interrupteur de frein ..o, 1
6 570 151 100 Plunger Cap .....cccoovveveeeveeeeceeecees Capuchon plongeur .......cccccoovveveviiennn 1
7 414991 700 Key Blank ..o ClE VIBIGE ..o 1
8 570013700 BOOt e ProteCteur ...o.ovceeeeeeeeeeeeeeeeeee 1
9 410 112 100 FACe NUT ..o, ECrOU @Vant ... 1
10 410 113 601 Ignition SWItCh ......ocoooveveiiecceeee Interrupteur d'allumage.......c.cccccoeeevne.. 1
11 233 2671 414 Elastic Flanged Nut M6 ............c..coco....... Ecrou élastique a épaulement M6 ........ 1
12 515151 500 SWitch Cap ..o Capuchon ..o 1
13 515 145 900 SWItCR NUT c.vcoooeee e ECrOU DOTGNE wvvvoooeeeeeeeeeeee e, 1
14 414 095 100 Gl e PINCE oo, @
15 414 115 200 Tie Rap oo, ATtache ..o, @
16 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g .vovevevevvevreeee, Graisse diélectrique, 150 g ..cocoovvvveenen @
17 415 060 900 HOMN e AVEITISSBUN ..o 1
18 414 805 101 Plastic NUT .......cooveeeceeceeceeceas Ecrou plastique .....ovveeeeveeeeeeeeeeeeree. 1
19 410 113 400 Pilot Lamp (Reverse) ..ol Lampe témoin (renverse)....................... 1
20 293 800 086 Silicone Sealant, Loctite ........ccoooovvverreneee. Enduit étanche - silicone, Loctite
291647, 300 Ml .ooovoee 291647, 300 Ml ..o @
21 415101 200 Reverse Knob ........cccoeveeeviccicciec Bouton renverse ........c.cccccoeeeveverecennnn, 1
22 561503 100 Female Terminal ...........ccccooovvvvrvevennne. . Terminal femelle ......cocoooveveviecicien @
23 409 010 400 Female HOUSING ...cooooiiiiic, . Logement femelle .......cooovmeveveevice. 1
24 409 204 500 Male Connector Housing .............c......... Logement de raccord male .................... 1
25 409 210 000 Male Terminal ........cccocovovveveeriecee, Raccord male .....o.coovoveeveeecececee @
26 572 150 700 Ignition Block Switch ........cccocooviiiinnn Bloc interrupteur d'allumage ................. 1
27 409 010 100 Female Terminal ...........cccccoovvvvrvevcnnn. . Terminal femelle ......cocooovevevieciie @
28 409 010 300 Female Terminal ..........ccccccoovvvvrvevennne. . Terminal femelle ......cocovovvevevieeiie @
29 409 204 600 Female HOUSING ...o.ooieiiicee Logement femelle .......ccocoooeiiiiciene, 2
30 515175495 Female HOUSING ....c.oovvevcecceces Logement femelle ... 1
31 409 010 400 Female HOUSING ....c.cvvevceecccea Logement femelle ... 4
32 409 011 500 Female Terminal ..........cccoooeveviveveceee. . Terminal femelle .....cccccoovovovieeeee @
33 409 010 600 Female Terminal ...........ccoccoovvvvrverennnn. . Terminal femelle ......cocooovevevivercie @
34 278 001 013 Wire Seal ....oooovieveeeceeeeeee Jointde fil oo 2
35 414 227 300 Gl o, PINCE oo, @
36 413 707 500 Grease Tube LMZ, 400 g.....ccoovvveveenn Tube de graisse LMZ, 400 g .................. @
37 415110 000 HOSE .o, BOYAU .o, 1
38 515 175 253 Female Terminal ..........cccooovevevevevicene. . Terminal femelle ..o 1
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ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE TUNDRA R

39 409 206 100 Male Terminal ..........cccooveveviieiieean Terminal Male ..o @
40 409 204 900 Female HOUSING ...co.ooiiiiice Logement femelle ..o, 2
41 409 202 700 Female HouSINg ....cocoovevoveveeiecee Logement femelle ... 1
42 515175 320 Female Terminal ...........ccc.coovvvvrvevcnnne. . Terminal femelle ......coccooveveviveiie, @
43 409 209 300 Male HousINg .....cooovevieiiicicce Logement Male .......c.cccoooviiiiieine, 1
44 278 001 014 Female Terminal ..........ccccccoovvvvrverennne. . Terminal femelle ......cocooovevevieeiie, @
45 409 209 700 Female HOUSING ....c.ovvevceecccea Logement femelle ..o 1
46 409 901 700 TUDING oo GAINE oo, @

515 175 442 TUDING e GaAING ..o @
47 515175 232 Male Terminal ...........cccoovevvviierceenn Terminal Male ...oooveveeeeeeeeecee 3
48 515175 494 Male Terminal Housing ........c.ccccccooennnn. Logement de terminal male ................... 1
49 410 107 300 Heath Grip SWitch .....cocooooveveiieeee Interrupteur de poignées chauffantes.. 1
50 515175 281 SWitch COVEN ..o, Couvre interrupteur .........cocooveveveeennn. 1
51 515175 231 Female Terminal .........ccccoooeveveveciee Terminal femelle ..o, @
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ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE
STEERING/
GUIDON TUNDRA R
1 515175 410 Kill SWItch ..o, INtEIrTUPTEUN ..., 1
2 515175 657 HEAter ... Element chauffant ..o 2
3 515175 332 TUDING covvee e GaING .o @
4 293 750 001 Tie Rap 94 mm ..o Attache 94 MM ..o, @
5 414115200 Tie Rap .o, ATTACNE oo @
N6 515059 623 Throttle Hand .......cccooooeveviceeccee Manette d'accélérateur ....................... 1
7 515175 571 Brake Switch .......c.cooooiiiiee Interrupteur de frein ... 1
8 515175352 Male Terminal Housing ........c.ccccccoeennnn Logement de terminal male ................... 1
9 515175494 Male Terminal Housing .......c..cccocevvuei.n Logement de terminal male .................. 1
10 293 550 004 Dielectric Grease, 1509 .....cccooovrvevcnnnn Graisse diélectrique, 150 @ ....ooovvvveveen. @
11 515175 232 Male Terminal .......ccccocovoveveciceeeee Terminal Male ....oooeeeeeeeeceeeeeeee, 13
12 515175273 Male Terminal ..........cccoovevvviieiciecnn Terminal Male ...ooovvveeveceeeecee 3
13 515175 350 Female Terminal Housing.........c.cc..cc..... Logement de terminal femelle ............... 1
14 515 175 231 Female Terminal .........ccccoooeveveviciee Terminal femelle ..o, @
15 515175 282 Female Terminal ..........ccccocovvevevevrnne, Terminal femelle ......ccccoovvveveccce @
16 515175495 Female Terminal Housing.........c.cc..c..... Logement de terminal femelle ............... 1
17 — XXX — Light SWItCh ..o CommUEAtBUT .o, 1
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DOCUMENTATIONS/
DOCUMENTATIONS

OPTIONS/
OPTIONS

TUNDRA R

480 600 105  Bag, Muffs for handlebars Recouvre poignée contre le froid X
480 600 076 Bag, Vinylmap holder ...........ccoovvvvviieiiiiiiec e, Porte-carteS enVINYIE .......ccovovveiiricicccece e X
415098 900  COMPASS ...vivivvirevireiiereeir et BOUSSOIE ©..vivevivciiciiee e X
480 600 100  Cover, canevas 1Up generic black ...........ccccevveviieriiniiiininannn, Toile coton TUP generic NOIM .........covveveieiiiceieieeeereaees X
480 600 033 Cover, nylon, TUndra 2001 .......ccoovvviireiriieiiceeees Toile TUNAra 2007 ....veviiiiiiccee e X
861 505 400  Gauge, speedometer (Small) (KMH) ..o, Indicateur de vitesse (petit) (KMH) ..o X
861 506 000  Gauge, speedometer (Small) (MPH) .....cccoviviiviiiiiiiriinn, Indicateur de vitesse (petit) (MPH) ..o X
861 773 100 Mirrors, Kit («S» SEIIES ) ..vvvviiriviiiicceicee e Ensemble de rétroviseurs (SErie «S» ) ....ooiiieeieieieiceiinns X
505 070 220 Skirunner (Carbide 7) (TUNAra) ......cocovvvviivvireieiririeinans Lisse (carbures 7)) TUNAra ........c.ccvvevevivreveiiiiceereceennes X
505 070 264 Skirunner (TundraR) ...occcocerviiiiiiiiiiece s Lisse (TUNAra R ) cvvvviiiie e S

Tundra R — 04/2002
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DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS
NUMERICAL INDEX/
INDEX NUMERIQUE
205 064 086 Page B2 233601 416 Page A4, B6, B7 390 402 400 Page B4, C2
205 082 044 Page B7 234 001 410 Page B7, B9 390 402 500 Page B2
205083 044 Page A4, AG 234 051 410 Page B10 390 403 400 Page C2
207 004 044 Page A4 234 061 410 Page B5 390 403 600 Page B5
207 006 544 Page B6 234 062 410 Page B1 390 407 200 Page C4
207 053 044 Page B9, B12 234 081 410 Page A7, B6, B3, C4 390 409 600 Page C3
207 063 044 Page B10 234 082 410 Page A4, B7 390 906 200 Page B10
207 063 544 Page B12, C1, C6 234101 402 Page A4, B7 390 907 000 Page C3
207 064 044 Page B12 234 151 401 Page C4 391 300 800 Page B3
207 064 544 Page A4 234161 471 Page B8, C1 391 301 000 Page C1
207 066 044 Page B12 234181 401 Page A4, B2, B7,B9 391301700 Page A7, C4
207 083 544 Page B9 234 451 418 Page C1 392 002 800 Page B2
207 084 044 Page B9 243 244 040 Page C3 396 302 200 Page A10
207 085 044 Page A4, B4 250 000 019 Page B9 399 910 000 Page B2
207 085 544 Page B6 250 100 016 Page B6 400 206 003 Page A4
207 102 544 Page A4 250 200 001 Page B1 403 800 800 Page A10
207 103 544 Page B11 275500 398 Page A9 404 046 100 Page A9
207 107 544 Page B10 277 000 142 Page B6 404 101 600 Page A12
207 151 444 Page B4, C4 278 000 237 Page A7 404 101 700 Page A12
207 152 044 Page C1 278 001 013 Page C6 404 101 800 Page A12
207 161 644 Page B8, C1 278 001 014 Page C7 404 101 900 Page A12
207 162 044 Page B12 278 001 268 Page A7 404 102 000 Page A12
207 162 544 Page B4, B12, C1 293 150 121 Page C3 404 102 300 Page A12
207 181 644 Page A7, B2 293 200 017 Page C4 404 103 300 Page A12
207 182 044 Page A4, B6 293 250 047 Page A7 404 103 700 Page A12
207 182 544 Page A7, B1, B11, 293 300 026 Page A5 404 104 200 Page A12
C3 293 370 020 Page A11 404 105 800 Page A12
207 183 044 Page B9 293 550 004 Page A7, A10, BS, 404 107 100 Page A12
207 785 541 Page C1 C6, C8 404 107 300 Page A12
207 787 541 Page C1 293 550 014 Page A4 404 107 600 Page A12
208 650 841 Page C1 293 740 005 Page C6 404 109 100 Page A12
208 651 041 Page C1 293750 001 Page A11, C8 404 109 600 Page A12
209 632 540 Page B12 293 800 005 Page B11 404 110 900 Page A12
209 640 940 Page C1 293 800 060 Page A4, A7, A8, A9, 404112000 Page A12
210 251 180 Page B2 B11 404 112 300 Page A12
210 261 680 Page B1, B2 293 800 066 Page B1 404 116 900 Page A12
210 262 080 Page B1 293 800 070 Page B2, B5 404 117 000 Page A12
210 264 080 Page B1 293 800 086 Page A9, C6 404 118 500 Page A10
222 067 565 Page A8 293 800 090 Page A4 404121 300 Page A12
224061 121 Page A8, B10, B12, 364 901 600 Page B6 404122 100 Page A12
C1 365901 100 Page A10 404 127 600 Page A12
224081 201 Page A4 365901 400 Page A7 404 128 400 Page A12
230 001 044 Page B7 371800 200 Page B9, B12 404 144 500 Page A12
232 006 414 Page B7, B10 371800 800 Page B1 404 146 600 Page A9
232 081 414 Page B3 371901 300 Page B4 404 146 800 Page A9
232 220 413 Page B1 371904 900 Page B1 404 147 400 Page A12
232 501 416 Page B6 371907 100 Page B10 404 148 700 Page A12
232561 414 Page A4, A9, B4, C1 371911 100 Page B2 404 152 400 Page A12
232 581 414 Page A4, B4, B6, B7, 372 900 500 Page B2 404 152 700 Page A12
B9, C1 389 804 300 Page B4, B9, C3 404 156 600 Page A12
232 802 400 Page B9 390 004 800 Page B9 404 161 880 Page A11, A12
233 251 414 Page B9, B12, C1 390 400 400 Page C3 404 901 600 Page A10
233261 414 Page A9, A10,B10, 390 402 000 Page B9 404 901 700 Page A11
B12, C3, C6 390 402 300 Page B4 404 901 800 Page A11
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405 000 300
405 000 400
405 401 000
405 404 500
405 404 600
406 300 600
408 200 700
408 801 900
408 802 000
409 010 100
409 010 300
409 010 400
409 010 600
409 011 500
409 202 700
409 204 500
409 204 600
409 204 900
409 206 100
409 209 300
409 209 700
409 210 000
409 901 700
410107 300
410112 100
410 113 400
410 113 601
410503 700
410504 000
410 603 300
410 604 400
410 606 800
410 607 100
412 106 300
412500 100
413701 000
413703 100
413707 000
413 707 500
413 710 500
413710 700
413711 000
413711 400
413 711 500

413 802 900
413 803 000
413 803 100
413 803 200
413 803 300
414 036 300
414095 100
414110 000
414 115 200

Page B1
Page B1
Page B3
Page B8, B10, B11
Page B10
Page B1
Page B6, B9, C1
Page A10
Page A10
Page C6
Page C6
Page C6
Page C6
Page C6
Page C7
Page C6
Page C6
Page C7
Page C7
Page C7
Page C7
Page C6
Page C7
Page C7
Page C6
Page C6
Page C6
Page C4
Page B12
Page C4
Page C4
Page C3
Page C4
Page B1
Page C2
Page A6
Page B2
Page AB, A9
Page C6
Page A9
Page A9
Page A9
Page A6
Page B1, B5, B6, B7,
B8, B11
Page A9
Page A9
Page A9
Page A9
Page B1
Page B5
Page C4, C6
Page A11
Page B4, C6, C8

C10



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
414130 600 Page B1 414 867 100 Page C4 420 850 060 Page Ab
414176 000 Page A7 414 877 100 Page B7 420 851 240 Page A8
414191 500 Page B9 414 880 200 Page B10 420 852 070 Page A8
414 222 500 Page A11 414 880 300 Page B10 420 852 283 Page A8
414 227 300 Page A11, B4, C1, 414 880 400 Page B10 420 852 296 Page A8

C6 414 880 500 Page B10 420 852 302 Page A8

414 274 500 Page B4 414 913700 Page A4 420 852 419 Page A7
414 351 600 Page B1 414 961 100 Page A7 420 852 491 Page A8
414 379 300 Page A10 414 991 700 Page C6 420 860 097 Page A6
414 415200 Page A10, A11 415060 500 Page A11 420 860 100 Page A6
414 436 800 Page C3 415060 900 Page C6 420 860 962 Page Ab
414 436 900 Page C4 415079 800 Page A10, A11 420 866 435 Page A7
414 438 700 Page A10 415080 100 Page A10, A11 420 867 408 Page A6
414 438 900 Page A11 415094 300 Page B2 420 886 608 Page A7
414 439 000 Page A10 415094 400 Page B2 420 886 709 Page Ab
414 440 800 Page A11 415099 400 Page B2 420 887 658 Page A7
414 460 600 Page B4 415101 200 Page C6 420 888 175 Page Ab
414 466 800 Page B4 415110 000 Page A9, C6 420 888 176 Page Ab
414 473 200 Page A10 417 113 800 Page B2 420 888 177 Page Ab
414 510 100 Page C1 417 118 300 Page B2 420 897 061 Page A8
414 510 200 Page C1 417 122 400 Page B2 420 897 280 Page A5, C5
414 513 700 Page B12 417 124 500 Page B2 420910 020 Page A7
414 516 400 Page B12 417 126 349 Page B2 420 910 160 Page A9
414 530 000 Page B6 417 126 350 Page B2 420 913 219 Page Ab
414 536 500 Page A9 417 126 622 Page B2 420 915 850 Page Ab
414 575 600 Page B5, C1 417 300 181 Page B4 420 915 851 Page Ab
414 580 600 Page A10 418 001 104 Page C5 420 915 852 Page Ab
414 581 400 Page C3 420 229 150 Page A5 420 916 186 Page Ab
414 624 900 Page C1 420 230 425 Page A5 420 919 951 Page Ab
414 655700 Page A9 420 244 073 Page A9 420 927 571 Page A7
414 729 400 Page B4 420 245 370 Page B2 420 927 945 Page A9
414737 100 Page B12 420 246 055 Page A5 420 929 650 Page A6
414753 300 Page A10 420 250 311 Page A5 420 932 571 Page Ab
414753 500 Page A10 420 640 411 Page A8 420 932 581 Page Ab
414 763 300 Page C3 420 810 287 Page A8 420 935 930 Page A9
414 768 500 Page C4 420 815200 Page A5 420 935 975 Page A9
414 802 600 Page B9 420 815201 Page A5 420 938 986 Page A8
414 803 100 Page B7 420 815 202 Page A5 420 939 115 Page A8
414 803 200 Page B7 420 823 788 Page A5 420 941 925 Page A7
414 804 000 Page C3 420 827 140 Page A7, C3 420 944 582 Page Ab
414 805 101 Page (6 420 827 440 Page A5 420 944 583 Page Ab
414 808 900 Page B7 420 831 847 Page A4 420 944 584 Page Ab
414 811 400 Page B7 420 831 858 Page A5 420 944 586 Page Ab
414 814 100 Page A11 420 831 861 Page A6 420 945735 Page Ab
414 817 500 Page B2 420 832 260 Page A9 420 945 750 Page A7
414 819 900 Page A10 420 832 320 Page A5 420 945 751 Page A8
414 823 700 Page B1 420 840 515 Page A7 420 945 752 Page A4, A6, A7, C3
414 827 200 Page C5 420 840 620 Page A5 420 945 759 Page A7
414 827 600 Page B2 420 841 976 Page A9 420 945770 Page A8
414 829 400 Page C3 420 842 010 Page A6 420 953 170 Page A4
414 829 600 Page C4 420 842 230 Page A7 420 956 010 Page A9
414 829 800 Page C4 420 845 300 Page A8 420 960 130 Page A6
414 831 800 Page B3 420 847 440 Page A7 420 960 860 Page A7, C3
414 865 700 Page A10 420 850 050 Page A5 420 966 542 Page A7

420 966 544
420975720
420 978 836
420992 068
420994 889
420 995 301
420995 309
420996 829
500 002 700
501 015 200
501 017 400
501 019 500
501 020 500
502 006 541
502 006 587
503 038 300
503 143 500
503 144 100
503 144 200
503 144 300
503 144 400
503 144 500
503 144 600
503 144 700
503 144 800
503 144 900
503 145 000
503 145 100
503 145 300
503 145 600
503 149 800
503 156 400
503 162 000
503 162 400
503 175 800
503 183 300
503 183 800
503 187 400
503 187 900
503 188 901
503 188 921
503 188 924
503 189 093
503 189 157
503 189 165
503 189 225
503 189 239
503 189 809
504 003 900
504 005 800
504 018 200
504 049 500
504 051 600
504 073 700

Page A7
Page A4
Page A4
Page A4, A6
Page A8
Page A5
Page A5
Page A7
Page B8
Page B8
Page B8
Page B8
Page B8
Page C2
Page C2
Page B9
Page B9
Page B10

Page B10
Page B9
Page B7
Page B9
Page B7
Page B10
Page B9
Page B6
Page B10
Page B10
Page B10
Page B9
Page B9
Page B9
Page B9
Page B9
Page B9
Page B11
Page B9
Page B9
Page B10
Page B3
Page B1
Page B1
Page B1
Page B1
Page B1



DOCUMENTATIONS/
DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
504 088 000 Page B1 513 032 908 Page A11 517 185600 Page B12
504 088 100 Page B1 513 032 960 Page A10 517 191 500 Page B12
504 088 500 Page B1 513033 014 Page A11 517 200 600 Page B12
504 088 600 Page B1 513 033 022 Page A9 517 217 800 Page B12
504 108 200 Page B2, B10 513 033 029 Page A9 517 224 200 Page B6
504 112 000 Page B2 514 017 900 Page A4 517 225900 Page C3, C4
504 150 400 Page B2 514 035 800 Page A4 517 229 400 Page B4
504 151 800 Page B8 514 050 300 Page A4 517 245800 Page C4
504 151 817 Page B8 514 053 339 Page A4 517 245900 Page C3
504 151 833 Page B8 515145900 Page C6 517 248 810 Page C1
504 152 006 Page B8 515151 500 Page C6 517 250 600 Page C1
504 152 076 Page B8 515163 800 Page C6 517 250 700 Page C1
505001 700 Page B12 515174 900 Page A7 517 251 500 Page C3
505 070 014 Page B7 515175 231 Page C7, C8 517 251 700 Page C3
505 070 130 Page B7 515 175 232 Page C7, C8 517 251 800 Page C3
505 070 192 Page B7 515175 253 Page C6 517 259 200 Page C1
505 070 203 Page B7 515175 273 Page C8 517 261 300 Page C3
505 070 230 Page B7 515175 281 Page C7 517 262 000 Page B6
505 070 264 Page B7 515175 282 Page C8 517 263 400 Page A9
506 060 600 Page B6 515175 320 Page C7 517 268 300 Page A4
506 063 100 Page A4 515175 332 Page C8 517 270 600 Page C3
506 070 808 Page B7 515175 350 Page C8 517 270 700 Page C3
506 113 300 Page B6 515175 352 Page C8 517 278 800 Page C2
506 113 400 Page B6 515175 397 Page B12 517 279 800 Page C3
506 115900 Page B6 515175 410 Page A10, C8 517 297 900 Page B12
506 117 300 Page B7 515175 442 Page C7 517 299 300 Page C1
506 118 000 Page B6 515175 459 Page A7 517 302 204 Page C4
506 148 900 Page B6 515 175 494 Page C7, C8 518 203 200 Page B7
506 149 500 Page B6 515 175 495 Page C6, C8 518 203 400 Page B7
506 149 700 Page B6 515175571 Page C6, C8 518 320 200 Page C1
506 149 800 Page B6 515175 657 Page C8 518 323 484 Page C1
506 151 196 Page B6 516 000 983 Page C5 519 000 046 Page A9
506 151 245 Page B1 516 000 986 Page A7, C5 519 000 055 Page A9
506 151 492 Page B6 516 001 002 Page C5 529 014 700 Page C2
506 151 495 Page B6 516 001 190 Page B4 529 014 800 Page C2
507 009 400 Page B4 516 001 191 Page A10, C5 529 014 900 Page C2
507 020 200 Page B4 516 001 208 Page C5 529 017 300 Page C2
507 020 400 Page B4 516 001 243 Page B12, C5 529 019 200 Page C2
507 021 500 Page B4 516 001 247 Page B3, C5 529 019 300 Page C2
507 023 600 Page B4 516 001 297 Page C5 529 024 400 Page C2
507 026 600 Page B4 516 001 603 Page C5 529 034 200 Page C2
507 026 700 Page B4 517 008 700 Page B12 529 034 300 Page C2
507 032 100 Page B2 517 078 700 Page B2, B9 561 502 800 Page B4, C1
507 032 201 Page B4 517 124 300 Page C1, C3 561 503 100 Page C6
507 032 306 Page B4 517 126 200 Page B6 570 013 700 Page C6
507 032 310 Page B4 517 134700 Page B6 570 023 800 Page C3
507 032 317 Page B4 517 159 500 Page A10 570 025 400 Page A10
512 048 300 Page A4 517 164 600 Page B4 570 025 700 Page B9
512 048 400 Page A4 517 166 000 Page C3 570 025 800 Page B7
512 050 400 Page A4 517 167 100 Page A4 570 025900 Page C3
512 059 034 Page A4 517 168 500 Page C1 570 027 700 Page A9
512 059 334 Page A10 517 170 700 Page B12 570 028 300 Page B3
513 031 100 Page A10 517 182 100 Page A4 570 032 900 Page B9
513 031 701 Page A10 517 182 200 Page C3 570 038 700 Page C3
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570 040 600
570 045 900
570 047 900
570 126 800
570 134 800
570135100
570 136 300
570 141 300
570 151 100
572 013 500
572 013 800
572 025 200
572 025700
572 030 700
572 030 800
572 030 900
572 034 300
572 034 500
572 035 400
572 035 600
572 038 800
572 038 900
572 039 300
572 039 400
572 039 600
572 040 600
572 041 600
572 048 102
572 054 000
572 064 400
572 064 500
572 067 100
572 081 900
572 084 400
572 095 100
572 100 500
572 108 400
572 138 300
572 150 700
572 378 700
580 259 400
580 593 000
732 601 197
732 601 198
732610 010
732610 072
732 900 051
860 700 100
860 700 700
861 768 300

Page B1
Page B1
Page B9
Page A4
Page A10
Page A9, A10
Page A10
Page A4
Page C6
Page B4
Page C1
Page B4
Page B4
Page B9
Page B9
Page B9
Page B10
Page B7
Page B10
Page B10
Page C3
Page C3
Page C1
Page B10
Page A9
Page B1
Page B1
Page C3
Page B10
Page B6
Page B6
Page B6
Page B6
Page A4, A8
Page B10
Page B6
Page B11
Page A10
Page C6
Page C3
Page A10
Page B3
Page B10
Page B10
Page B6
Page B12
Page A4
Page B4
Page B4
Page A12
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INDEX NUMERIQUE

New parts for 2003
Nouvelles pieces pour 2003

N 293 150 102
N 293 150 104
N 293 150 108
N 293 150 117
N 403 138 753
N 404 161 948
N 415128 400
N 417 126 397
N 417 126 691
N 417 126 693
N 417 126 694
N 417 126 695
N 417 126 697
N 420 841 971
N 420 853 840
N 503 190 216
N 503 190 217
N 507 032 347
N 510 004 058
N 512 059 507
N 512 059 614
N 512 059 623
N 515 059 623
N 516 000 270
N 516 001 680
N 516 001 681
N 517 302 725
N 518 322 990
N 705 000 371

Page C1
Page C2
Page C1, C2, C4
Page C2
Page A10, A12
Page A12
Page C5
Page B2
Page B2
Page B2
“Page B2
Page B2
Page B2
Page A9
Page A9
Page B10
Page B9
Page B4
Page B12
Page A10
Page A10
Page A10
Page C8
Page C5
Page C5
Page C5
Page C3
Page C1
Page B6
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